
Uchwała nr 168/XI/2013                                                                                                                                

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                                                                     

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania rocznego Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego    

                    za rok 2012: 

 

Na podstawie § 24 pkt 5 w związku z § 27 ust. 4 pkt 10 Statutu UJ, Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza Sprawozdanie roczne Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego za rok 2012. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


